
 

 

UCHWAŁA NR LXI/946/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ul. M. Konopnickiej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), mając na uwadze Uchwałę 

Nr 1523/ZP/VI/23 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zaliczenia drogi 

powiatowej nr 2679 S ul. M. Konopnickiej do kategorii dróg gminnych 

Rada Miasta Wisła 

uchwala co następuje: 

§ 1. Stanowiącą drogę powiatową nr S 2679 ulicę M. Konopnickiej w Wiśle zalicza się do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7399


		2023-10-04T06:26:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




